
Pachet LEGUME

I.D.: 43290570

Data
publicarii 24.02.20

Coduri CPV 15300000-1

Pretul
estimativ: 26.868,20 RON - 26.868,20 RON

Descriere: Denumire Produs U.M. PU Cantitate maxima VALOARE ESTIMATA FARA TVA ALBITURA Kg. 11.5
130 2100 ARDEI GRAS Kg. 10.5 200 2100 CARTOFI Kg. 3.99 1800 7182 CASTRAVETI Kg. 8.8
100 880 CEAPA USCATA Kg. 4.84 600 2904 FASOLE USCATA 1KG Buc. 13.7 100 1370 MASLINE
FARA SAMBURI 2kg Buc. 33.54 30 1006.2 MORCOVI Kg. 4.1 770 3157 ROSII Kg. 7.9 60 474
SALATA VERDE Buc. 4.6 300 1380 TELINA Kg. 8.5 200 1700 USTUROI Kg. 20 20 400 VARZA
ALBA Kg. 3.5 350 1225 VERDEATA PROASPATA (MARAR, PATRUNJEL, LEUSTEAN) Buc. 1.8 550
990
